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CAMARA MUNICIPAL DE GRANDOLA

EDITAL N°28

Anténio Francisco Palhinhas Candeias, Vereador do Pelouro de Saneamento,
Obras e Ambiente da Camara Municipal de Grandola:

Faz saber, que por ter terminado o periodoc legal de exumagao (3 anos), as
sepulturas do Cemitéric Municipal de Grandola a seguir mencionadas, serdo
consideradas livres a partir do proximo més de Abril, se n&o forem reclamados
nos termos regulamentares, pelos titulares de interesse directo e legitimo, os

restos mortais dos corpos que nas mesmas foram sepultados.

TALHAO H
NovaL NOME DO FALECIDO
1 Joaquim Antonio da Costa
2 Augusta da Luz Silva Valentoque
3 Ricardo da Conceigcao Batista
4 Anténio Gamito
5 Francisco Malveiro
6 Antoénio Joaquim
7 Manuel Brissos do Carmo
8 Leontina Maria Batista Sobral
9 Aida de Jesus da Silva Caixinha de Almeida
10 Carlos José Rupio Branco
1 Luiz Francisco
12 Noémia de Jesus Parreira
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Capitolina Domingas Agostinha
Antonio Assungao dos Santos
Miguel Maria da Silva

Irene Augusta de Melo
Almerinda Maria Parreira

José Joaquim Filipe da Silva
Jorge Raposo Palmeira

Maria José Lopes Simao da Silva
Duarte José Gongalves

Maria de Jesus

Celina Luisa dos Santos

Rosa Raquel Martins

Manuel Jodo Costa

Mariana Luisa

Jacinto Rodrigues Martinho
Manuel Silvério

Jacinto Augusto Serrao
Eglantino da Silva Vital
Anténio Miguel Figueira

Maria Custodia Marcelina Gomes
Jorge Pereira

Manuel Jesuino Matias

Angelino Fernandes
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Anténio Messias Paulino

Maria Julia Pereira

Maria Gertrudes Alves

Jodo da Ponte Fernandes

Maria Catarina da Ponte
Antonio Luiz Pereira Dias
Alberto das Dédres Santos
Germinia Custddia de Carvalho
Ana Francelina Lopes

Antonio Joaquim

Francisco Maria da Costa
Custddia Maria de Jesus
Mariana Rosalina Simao
Mariana Pereira

Antdnia Felismina Dias Meliano
Rui Manuel Apolinario Pessoa
Iria da Encarnagao

Isaltina Maria

Antonio Carolino Rodrigues Bernardo
Antodnia Francisca

Albino Henriques Pereira
Joaquim José Machado Correia

Joaquim Francisco
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59 Francisco Chainho Pereira
60 Luiza Maria Pereira

61 Luiza Maria Chainho

62 Joseé Manuel Lopes
63 Cezaltina Pereira Nunes
64 Lucinda Parreira

65 Joaquim Pedro Barradas do Nascimento

66 Maria Teresa Silva Teixeira
67 Fernando Jodao Gongalves
68 Hermenegildo Antonio Pereira

69 Bruno Miguel da Costa Mendes
70 Artur Maria Martins
71 Antdénio Maria do Carmo

72 Manuel Henrique Martins da Silva

Para constar se lavrou este e outros de igual teor, os quais vao ser afixados
nos locais publicos do costume.

Pacos do Concelho de Grandola, aos 11 de fevereiro de 2016.

O Vereador do Pelouro,

Z, A,

Antonio Francisco Palhinhas Candeias



